

www.saaaid.net/The-clear-religion/ab.htm

خطبة : من حقوق المصطفى توقير أهل بيته

דרשה ראשונה

דרשה: אחת מזכויות הנבחר היא יראת כבוד של ביתו

אחד ממקורותיהם של הסונים והקהילה הוא שהם אוהבים את אנשי בית שליח האל, ודואגים להם ושומרים בהם את מצוות שליח האל.

הראיות למקור זה הן רבות בשפע. יזיד בן הייאן

אמר: אני, חוסיין בן סברה ועומר בן מוסלמי נסענו לזייד בן ארקאם, וכשבנו אליו, אמר לו חוסיין: הו זייד, מצאת הרבה טוב וראיתי את שליח אלוהים ושמעתי אותו. או זייד, קיבלת הרבה טוב, ספר לנו, עוד, מה שמעת מהשליח של אללה

הוא אמר: הבן של אחי, על ידי אלוהים, גילי גדל, ובריתי ניתנה, ושכחתי כמה מכם שהייתי מודע לשליח האל. ואז הוא אמר: שליח אללה, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, עמד בתוכנו יום עם דרשה בשם חום, בין מקכה למדינה.

אבל אחרי כן, לא אתם כי אני, הטיפתי על כך שהשליח בא, נאמר לאדוני, ואני אחד שלא נמצא בכם הספר " הראשון של אלוהים בו הדרכה ואור, אז קחו את ספר האלוקים

ואת אסטמסקוע אותו, " הוא דחק בספר האלוקים ורצה, ואז אמר: "אנשי ביתי, אני מזכיר לך את אלוהים באנשי ביתי, אני מזכיר לך את אלוהים באנשי ביתי. אמר לו חוסיין: מיהם תושבי ביתו, זייד? האם נשותיו אינן בין משק הבית? הוא אמר: ומי הם

הוא אמר: הם משפחתו של עלי, משפחתו של אקיל, משפחת ג'עפר ומשפחתו של עבאס. הוא אמר: כל אלה משוללים צדקה? הוא אמר

[אבו בכר אלסידיק, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, אמר: התבונן במוחמד, שאלוהים יברך אותו

אבן חג'אר, אלוהים ירחם עליו, אמר: התבוננות במשהו זה לשמר אותו. הוא אומר: שמור את זה בהם, אז אל [תזיק להם ואל תפגע

וסגולותיהם רבות מאוד, והן מפושטות בשני הסאהי, אל-סונאן ואל-מוסנאד, ההאדיות על מעלות משפחת הנביא וספרי חדית 'אחרים האימאם אחמד ייחד ספר על מעלותיהם של אנשי הבית

ומשפחת הנביא (ר) הם אלה שאסור להם לתת נדבות, כאמור לעיל, ואלוהים אסר נדבות למשפחת מוחמד, לכבד את גורלם מכיוון שצדקה היא עפר האנשים, אמר ר: "הצדקה אינה מיועדת למשפחתו של מוחמד, אלא היא עפר האנשים.

השייח 'אל-איסלאם אבן תימייה - שאלוהים ירחם עלי אמר: ומשפחתו של מוחמד (ר) היא שנאסר עליהם לתת [נדבה, כך אמרו אל-שאפי, אחמד בן הנבל וחוקרים

על סמך זה, משפחתו של הנביא

בני האשם בן עבד מנאף, ובנו מטאליב בן עבד מנאף. בני האשם הם ארבעה: אבו טאליב, עבדול מטאליב, עבדאללה ואבו להב. בני אבו טאליב הם: משפחת עלי, משפחת אקיל ומשפחת ג'עפר. ובניו של עבדול-מטאליב הם: משפחת אל-עבאס ומשפחת אל-הארית.

ועבדאללה עזב רק את מוחמד, ולאבו להב אין כבוד. מכיוון שהנביא לא תמך בנביא (ר) כמו אחרים, כך הצדקה אינה אסורה על ילדיו, והוגדר כי נקודת האיסור היא כבוד, ואבו להב אין לו כבוד.

ובניו של אל-מטאליב, הנביא (שלום וברכת אללה עליו) הצטרפו אליהם עם בני האשם בחלקם של קרובי משפחה, והשתתפותם בהם היא רק משום שהם אסורים לצדקה,

. וצדקה אסורה רק למשפחת מוחמד, ולכן הם נכנסים לתיאורם של משפחת מוחמד, או משפחת הבית

הוא אמר ב"ביוגרפיה של הנביא אל מוכתאר אבו טאליב אסף את בטן בני עבד מנף, שהיו ארבעה: באנו האשם, באנו אלמוטאליב, באנו עבד שמש, ובנו נוופל, ובנו האשים ובאנו אלמוטאליב ענו לו, וגם באנו עבד שאמס ובלאו נפל. מבני האשם אבו להב

ואז הוא אמר: החוקרים אמרו: וכדי לתמוך בבני מטאליב עבור בני האשם ובנאמנותם להם, חלקו אותם בכבוד על ידי קריאתם לאל אל-בייט, ואת הכשרון של כשירות על שאר קורייש, הזכאות של חלקי קרובי המשפחה, ואיסור זקאת, למעט שני האחרים, כפי שהם לא נפרדו ביאסילי

אל-בוכארי סיפר בסיחה שלו על סמכותו של סעיד בן אל-מוסייב על סמכותו של ג'ובייר בן מוטים בן אל-הארית בן נוופל בן עבד מנאף אמר: אני ועות'מאן בן אפאן,

כלומר אבן אבי אל-עאס בן אומיה בן עבד שמש בן עבד מנאף, הלכנו לשליח אלוהים, אז אמרנו: אז אמרנו: שליח [אללה, ובאחרת: הנביא לא חילק את לובנא עבד שמש או את לובנה נופל דבר

ונשותיו של הנביא ר הן במשפחת הבית בטקסט הקוראן, אמר הקב"ה הרק אלוהים רוצה שהתועבה תסיר אתאבן קטהיר, שאלוהים ירחם עליו, אמר: זהו טקסט על נשות הנביא, ר. כי הם הסיבה להתגלות של פסוק זה

אבן קטהר, אלוהים אדירים ירחם עליו, אמר: איננו שוללים את הציווי לאנשי הבית, ואת הפקודה להיות חביבים אליהם, לכבד אותם ולכבד אותם, כי הם מצאצאים טהורים, מהבית המכו וברורה של הנביא, כפי שהיה. קודמיהם, כמו אל-

אבן תימיה, שאלוהים ירחם עליו, אמר: אין ספק שלמשפחת מוחמד יש זכות על האומה שבה אף אחד אחר לא ישתתף בה, והם ראויים מגידול האהבה והנאמנות למה ששאר הקורשים לא ראויים, בדיוק כמו שקוריש ראוי מאהבה ונאמנות שרק קוריש ראוי מן השבט.

את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בעשרים לחודש ראבי אל-עוואל, 1442, בעיר ג'ובייל, בממלכת ערב הסעודית.

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com « כתובת המייל שלך